Evil.
Merodach Rex Babylonis libertatem & regē populo
restituit Hebraorū, ad directionem Michaelis, qui,
ut Danielscribit, pro populo stetit Iudeorum, cui à
Deo fuerant commissi. Itē hisce tēporib. Monarchia

Persarum
Monar-
chia dele-
vit Affyri-
orum.

regni cœpit Persarū, cuius Rex primus Darius, &
secundus Cyrus regnū illud Babylonie potentissimum
in dieb. Balthasar, (ut Daniel & propheta predixer-
ū) funditus destruxerūt. Claret his temprib. Cu-
māna

Quintus gubernator mundi fuit Samael. angelus Martis, qui cœpit 26. die mensis Iunii, anno mundi 1417. gubernavit mundum annis 354. mensibus 4. usq; ad annum 1771. menscm 8. Sub cuius regimine Mars in natura homines fuerunt imitati. Item sub moderatione huius Samaelis, diluvium fuit universale, anno mundi 1656. sicut ex Genesio clare patescit historia. Et notandum, quod veteres tradididerunt philosophi, quoties Samael spiritus Martis rector est orbis, rotas Monarchie notabilis alteratio surgit. Religiones variantur & sectæ, mutantur leges, principatusq; ad extrancos transferuntur & regna, quod ex historiis per ordinem facile possumus invenire. Vt rū non statim à principio regiminis Samael hunc manifestat sui moris affectū, sed postea quā gubernationis sua medium excesserit quod idem de aliorū planetarū spiritib. est intelligendum, ut in his historiis patet, qui omnes secundum proprietates nature astrorum suorum, influunt & operantur ad inferiora mundi bus.

Sextus mundi gubernator Gabriel Angelus Luna, Gabriel qui cœpit post Samaelem Martis, 28. die mensis Octobris, anno mundi 1771. mensc 8. et gubernavit orbem, 354. annos, menses 4. usq; ad annum mundi, 2126. His temporibus rursus multiplicati sunt homines, & varias condiderunt urbes. Et notandum, quod Hebrei dicunt diluvium factum, anno mundi, 1656. sub regimine Martis. Sed septuaginta interpretes Isidorus & Beda confirmans illud factū, anno 2242. sub

10 DE SEPTEM SECUNDEIS
ritus construitur anno 1484. qui fuit annis regimi-
nis ipsius Gabrielis in ordine 239. defecitq; regnum

Septem sa- Sylviorum Italie, & Romanorum incepit. His etiā
pietas Grecie temporibus Thales, Solon, Chilon, Periander, Cleo-
bolus, Bias & Pittacus sc̄pt̄ sapientes in Gracia cla-
ruerunt, & ex hinc philosophi & poetae in precio ha-
beri cœperunt. Imperavit autem Romae primus ur-
bis conditor Romulus annis 37. fratricida & cultor

Romulus: Numa Pomp. Ezechias. seditionis. Post quē Numa Pomp. annis 42. qui cultū
Deorum ampliavit, tempore Ezechie Regis Iudeo-
rum magna in pace regnū continuit. Circa finē gu-
bernationis huius spiritus Luna Nabuchodonosor

Nabuchodonosor - Rex Babylonie Hierusalē capuit, & destruxit Sede-
sc̄echias chā Regē, & omnē populū abduxit captivū. Hiero-
mias propheta claruit, qui hoc prædictit excidium.
Hieremias. Similiter & ex Babylon futuram liberationem.

Post Gabrieliens 14. imperiū mundi iterū assumpsit
Michael spiritus Solis qui cœpit prima diemensis
Mali, anno mundi 4606. mense 4. rex itq; mundū in
ordine suo annis 354. usq; ad annum conditi orbis
4960. & menses 8. In tempore huius regiminis Evil
Merodach Rex Babylonis libertatem & regē populo
restituit Hebreorū, ad directionem Michaelis, qui,
ut Daniel scribit, pro populo stetit Iudeorum, cui à
Deo fuerant commissi. Itē hisce tēporib. Monarchia
Persarum regni cœpit Persarū, cuius Rex primus Darius, &
Monar- secundus Cyrus regnū illud Babylonie potentissimum
chia dele- in dieb. Balthasar, (ut Daniel & prophetæ prædixer-
vit Affri- rūt) funditus destruxerūt. Clarec his temprib. Cu-
manæ

QUINTUS gubernator mundi fuit Samael. angelus ³ Samael
 Martis, qui caput 26. die mensis Iunii, anno mundi
 1417. gubernavit mundum annis 354. mensibus 4. usq;
 ad annum 1771. mensim 8. Sub cuius regimine Mars
 in natura homines fuerunt imitati. Item sub moder-
 ratione huius Samaelis, diluvium fuit universale, an-
 no mundi 1656. sicut ex Genesio clare paretur his-
 toria. Et notandum, quod veteres tradiderunt philoso-
 phi, quorū Samael spiritus Martis rector est orbis,
 toties Monarchia & nobilis alteratio surgit. Reli-
 giones variantur & sectæ, mutantur leges, princi-
 patusq; ad extraneos transferuntur & regna, quod
 ex historiis per ordinem facile possumus invenire. Ve-
 rum non statim à principio regiminis Samael hunc
 manifestat sui moris affectū, sed posteaquam gubernationis
 suæ medium excesserit quod idem de aliorū
 planetarū spiritib; est intelligendum, ut in his historiis
 patet, qui omnes secundum proprietates naturen-
 trorum suorum, inserviunt & operantur ad inferiora
 mundi huius.

SEXTUMUNDI gubernator Gabriel Angelus Luna, Gabriel
 qui caput post Samaelem Martis, 28. die mensis
 Octobris, anno mundi 1771. mensi 8. ex gubernavit or-
 bem, 354. annos, menses 4. usq; ad annum mundi, 2126.
 His temporibus rursus malisplacata sunt homines,
 & varias considerunt urbes. Et notandum, quod He-
 brei dicunt diluvium factum, anno mundi, 1656. sub
 regimine Martis. Sed septuaginta interpretes Isido-
 rum & Beda confirmant illud factū, anno 2242. sub

4 DE SEPTEMBER SECUNDE IS
gubernatione spiritus Lune Gabrielis, quod & mihi
veritati magis videtur consentaneum multiplicatio-
ne, quam exprimerem non est praesentis temporis.